
L lllililltililtililililtiltililtiltil ilililtililtililililtitil

Technická správa komunikací  hl. m. Přahy, a.s. TSKRPaosKPcP

Řásnovka 77ol8' 11o 00 Praha 1 _ staré  Město

oBJ EDNÁVKA č . Noo1 1 l21 I 5s

TSK".,.

Sm

Techn c(á spláýá konun káci h ' m' Plahy. o's'
záp|s ! oq vedené n] l]s ! plazé ,' oddile B,(lcž ka 20059
Řágno'J(a 770iB. 1]0 00 Proha ] " s!tste lllé sto

Č o: 03+472€6' DlČ  cŽ03'l.+7286
Te' +.120 257 J]5 l]1. e"!l1ail. lsklotsk"plahé .gZ

l|'i].,\' lsk_plaha cZ. Dalová 5chaanká,]1]'lq4I3

Objednatel

Název Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s. lč o 03447286

Sí dlo Řásnovka 770l8
1 10 00 Praha í  - staré  Město

Dtc c2o3447286

spoleěnostje zapsána v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze, oddí l B, vloŽka 20059

Bankovní  spojení PPF banka a.s.. č í slo ú č iu 2023'100003/6000

Kontakt na objednatele: jmé no a funkce lng. llja Dóllinger' odd' pří pravy a realizace investic

Org. jednotka: 4159 Telefon: 257015709

E-mail: ilja.dollinger@tsk-praha.cz V Praze dne: 9.3.2021

E-mail pro ú č ely fakturace: fakturace@tsk-plaha'cz

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel
Název TARGETON, spol. s.r.o. lč o 4728s265

Sí dlo Petrž í lkova 2835l1a' 'l58 00 Praha 5 Dlě c247285265

zapsán u Městské ho soudu v Praze oddí l C' vlož ka í 3637í
Plátce DPH x ANo ENp
Bankovní  spojení Komerč ní  banka a's., č . ú č tu 43-18'l337025710100

Kontaktní  osoba: lng. Vojtěch Š torc

Telefon: 737 255 280

E-mail: v, storc@targeton.cz

E-mail pro ú ěely fakturace: v. storc@targeton.cz

Plnění  (předmět
objednávky)

Zajiš tění  č innosti TDS a koordinátora BozP pro akci ,,Havlí nova, rekonstrukce
pěš í ch cest, č . akce 1000035"

Mí sto plnění Praha

Termí n zahájení Po podpisu objednávky

Termí n dokonč ení
(dodání ) Po dokonč ení  stavby

Cena,
přlpadě
DPH)

měna (v
plátce cena bez 90.000,00



Technická spráVa komunikací hl. m' PÍahy, a.s.

Řásnovka 77Bl8, 11o 00 Praha 1 _ Staré Město

TSK".".

Čísloobjednávky musí být uvdeno na veŠkeró korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejícich
s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhla$u s Objednávkou žádámé o zaslání její akceptace nejpozději následující
pracovní den po jejím doručenív souladu s čl'll všeobecných obchodních podminek k
objednávkám.

Nedílnou součástítéto objednáVky .jsou níŽeuvedené přílohy a Všeobecnéobchodní podmínky
k objednáVkám' zveřejněné na webových stránkách objednatele zadánim odkazu httpq://wW\4{.tsk_
praha.c/wps/poltal/rpoVo:spolecnosti^/oP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzujé' žese seznámil
s jejím obsahem VčetnépřÍloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám' Objednávku včetně
příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnénÍtéto objednávky postupovat dle Všeobecných
obchodnich podmínek k objednávkám' ve vztahu k nimž prohlašuje, Že jsou mu známy' Akceptací
Objednávky Dodavatelem dochází ke Vzniku smIuvního vztahu mezi objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:
1) VšeobecnéobchodnÍ podmínky k objednávkám účinnéod 1 '1'2a21
2) cenová nabídka

V Praze dner

Za Objednatele:

22 0i. m2t

Za Dodavatele - objednáVku přijal a s podmínkami
souhlasí (jméno' příjmení, funkce, datuÍn, razítko,

podpis):

l n g . Vojtě. h'#]li$.::;ť;j,'j

Štorc

Vedoucí odd' přÍpravy
a realizace investic, na základě pověřenÍ

Datum: 202].03.22
18:23:07 +01r00'

lng' Vojtěch štorc
Jednatel společnosti

Pokud VýŠehodnoty předmětu plnéníobjednávky je VyššíneŽ 50.000'_ Kčbez DPH, Vztahuje se na
objednávku akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejněnÍ v registru smIuv dle zákona ě' 34ol2015 sb',
o zvlášlnich podmínkách úóinnosti někteÚch smluv, uveře.jňování těchto smluv a o registťu smluv (zákon o
registru smluv).

Technlcká spráVá Konrunlkéci n] n' PÍahy. a i
zéps ý oR Vedenérn fuls ý Plaze v oddile B vloŽka 2c0g9
Řásncvka 7]0lB''1:0 00 préha 1 " sia lúěs|o

zá.učnídoba 60 měsícŮ

BliŽšíspeciÍ|kace
objednávky

Zajišténlvýkonu TDS e kooldinátora BoZP na stáveniŠtipři realizaci akce HáV|ínova,
rekonstrukce pěšíchcest Praha $

Dalšípodmínky
pro DodaYatele:

lÓO' 034,17286' D|ČcŽ034.l7286
Tel +420 257 Ól5 ]1, e_mail t6k@lŠk-pÍaliacz

\!!v!^i'lsk"píána.cŽ' Dalova schránka' mlvq4]3



Vš EoBEcNÉ  oBcHoDNí  PoDMÍ NKY K oBJEDNÁVKÁM ú ěinné  od 'l 
"l.2o2'|

PREAIMBULE

Prc vzlahy mezi Technickou spráVou komunikaci h m' Plahy, a s. (,'objednatel") a dodavatelem uvedeným V objednáVce
(',Dodavatel", společ ně s objednatelem ,,straný'' jednotliVě té Ž,,strana")' které  Vznikly akcepiacl objednáVlry DodaVatelem
('smlouva') se použ ijÍ  tyto Vš eobecné  obchodni podmlnky (,,VoP'')' pokud nebylo pÍ semně dohodnuto něco jné ho'
Dodavatel mŮŽe být dle poVahy Plnění  V objednáVce označ en té Ž jako posk}4oVatel nebo zhotovitel'

l. PLN ĚNí

1.1 . Plněnl' Dle dohody stran je předmět záVazku urč en V objednáVce (,Plněni")'
1.2. VlastnictvÍ  a nebezpeč Í  š kodv' Vlastnické  práVo a nebezpeč í  š kody na PlněnÍ  přechazi na objednatele okamž lkem

jeho převzeti objednatelem'
1'3' Vlasinosii Plněnl. Dodavatel se zavaZuje dodat objednate|i Plněnl V mnoŽství ' druhu a specifikaci sjednané

V objednáVce a dále prosté  jakýchkoli práv třetÍ ch osob a Vad' Je-li předmětem objednáVlq koupě (dodání  movité
Věci), je Dodavatel povinen Plnění  dodat nové ' nepouŽité ' nepoš kozené , plně funkč nl, Ve sjednané  jakosti a spolu se
Vš emi licenceml a práVy nutnými k jeho řádné mu a neruš ené mu už iváni objednatelem' Je-li předmětem koupě zboŽl,
jehoŽ souč ástl je aba|' zavazuje se Dodavatel informovat objednatele o zpú sobu zajiš těni zpětné ho odběru a Využ itl
odpadu z obaiŮ'

1.4' PráVa k duš evnlmu vlastnictvl' Dodavatel ujiš ť uje objednatele, ž e už iván|m a převzetlm Plnění  nebude zasahováno
do práV iřetlch osob k autorské mu dÍ lu' ochranné  známce' patentu, uŽitné mu Vzoru' prů myslové mu Vzoru' Vynálezu'
biotechnologické mu vynálezu' topografii polovodič oVé ho výrobku, obchodnl firmě' označ eni pů Vodu a zeměpisné ho
označ eni, obchodní mu tajemsfuí ' know_how' zlepš ovací mu náVrhu nebo goodwillu'

í .5. Poddodavatelé ' Realizuje-li Dodavatel Plněnl prostředniďví m poddodavatelŮ' odpovldá Ve siejné m rozsahu' jako by
plniI sám'

ll. AKcEPTAcEoBJEDNÁVKY

2.1. Akceptace obiednáVkv' Dodavaiel Vpří padě souhlasu s objednáVkou pofurdl objednáVku zaslánlm podepsané
objednáVky V naskenoVané  podobě e-mailem na kontaktní  Údaje objednatele uvedené  na objednáVce' a to nejpozději
následují cl pracovni den od doruč ení  objednáVky Dodavateli (nenl_li v objednáVce sianoveno jinak)'

2'2. Akceptace obiednáVkv iinÝm zoŮsobem' Nedojde]i k pofurzení  objednáVlq Ve IhŮtě a zpú sobem dle č l' 2'1 těchto
VoP' má se za to' ž e Dodavatel objednáVku přijal pouze tehdy' kdyŽ pofurdí jejl přijeti Ve stejné  lhú tě jiným Vhodným
zpŮsobem (nenl-li V objednáVce stanoveno jinak)'

2.3. odmltnuti obiednáVkv' Nedojde-li k akceptaci objednáVky Dodavatelem postupem dle č l' 2'1. nebo 2'2''máseza1o'
ž e DodavateI objednáVku odmitl'

2.4. Neú plné  přiietí ' Dodavatel nenÍ  opráVněn objednáVku objednatele přijmout sjakýmikoli doplňky nebo výhradami nebo
jen č ásteč ně; takové  přijetl se považ uje za novou nabIdku uč iněnou Dodavatelem, Kerou vš ak objednaiel není  Vázán'

lll. TERMí N DoDÁNi, PŘEVZET| PLNĚNi

3.1. Termln dodání ' DodaVatel se zavazuje dodat Plněnl Vtermlnu uvedené mV objednáVce (,'TermÍ n dodáni'')'
3.2. Převzetí  P]něnl' Dodavatel je povinen PlněnÍ  dodat do mlsta dodání  dle objednáVlg V dohodnuté m TermÍ nu dodánl

V kvalitě a se Vš emi dokumenty a doklady souvisejlci s Plněnlm a umož nit objednateli prohlldku Plnění  a připadně
ověřenl jeho funkč nostl. Poté ' co si objednatel PlněnÍ  prohlé dne' přÍ padně ověřl jeho Í unkč nost' seplš í  strany
předávacÍ  protokol'

3'3. odmí tnutÍ  převzetÍ ' objednatel nenÍ  povinen Plnění  převzlt' pokud dle jeho posouzeni Plněni tlpí  jakýmikoliv Vadami'
odmí tne1i objednatel z Výš e uvedené ho dú Vodu Plněnl převzlt' je Dodavatel povinen v záVislosti na druhu Plnění  Vady
neprodleně odstranit, přlpadně (neni_li odstraněnl Vad z povahy Plněnl moŽné ) poslrytnout objednateli nové  Plnění ' jež
plně odpoví dá specifikaci uvedené  V objednáVce, a to nejpozději ve lhú tě pěti (5) dnú  poěinajlcl dnem následujlclm
po TermÍ nu dodánÍ , nedohodnou-li se stranyjinak'

lV. cENA, JEJí  sPLATNoST, FAKTURACE

4.1' cena' cena uvedená v objednávce (,,cena") zahrnuje Veš keré  nák|ady Dodavate|e souvisejí ci s poskytnutlm Plněnl
(zejmé na náklady na dopravu' instalaci, je-li předmětem Plněni)' cena je uvedena jako maximálnl a nepřekroč itelná'
Je-li Dodavatel plátce DPH, bude k ceně připoč tena DPH Ve V}'š i dle platných práVní ch předpisů  ke dni Vzniku
povinnosti přiznat daň' pokud poskytnuté  plněnl nepodÍ é há rež imu přenesené  daňoVé  povinnosti'

4.2' Způ sob ú hradv cenv' cena je splatná převodem na bankovnl Úč et Dodavatele na základě faKury Vystavené
Dodavaielem' ÚhIada ceny po č ástech je mož ná jen' je_li tak uvedeno v objednáVce' cena je splatná V měně
UVedené  na objednávce'

4'3. splatnost FaKurv splatnost FaKury č inl 30 dni od data doruč enl Fakiury objednateli' FaKura je považ ována
za uhrazenou okamž ikem odeslánl přlsluš né  č ástky z ú č tu objednatele'

4'4. NáleŽitosti FaKurV' FaKura musí  obsahovat Veš keré  nálež itosti daňové ho dokladu ve smyslu zákona č ' 235/2004 sb''
o dani z přidané ho hodnoty' Ve zněnl pozdějš lch předpisů  (dále jen 'zákon o DPH'')' zatřlděni P|něni a podle
k|asifikace cZ-cPA a Údaje podle s 435 obč anské ho zákoniku. Přllohou faktury musl být jeden (1) stejnopis
předáVaclho protokolu Plněnl podepsaný objednatelem'

4.5. Eleldronická faldurace' smluvnl strany souh|asl s pouŽití m faktur Vystavených na základě objednáVlry Výhradně V
eleKronické  podobě (faKura má eleKronickou podobu tehdy' pokud je Vystavena a obdrŽena eleKronicky) - dále jen

''E 
eKronická faktura"' smluvnl strany sjednáVají ' ž e Věrohodnost pů Vodu faKury V eleKronické  podobě a

1



neporuš enosi je]lho obsahu bude za]iš těna V souladu s plainou práVnl ú pravou Dodavatel je povinen doruč t
objednateli falduru eeKronlcky a to Výluěně e-mailem na e-mailovou adresu; fakturace@tsk-praha'cz' Žaslánl
EleKronlcké  faldury Dodavatelem na.jinou e-mai ovou adresu než  uvedenou V předchozi Větě je neÚč lnné ' K odeslání
EleKronické  faKury ]e Dodavate povinen Využ it pouze e-mai|ovou adresu Dodavatele uvedenou pro tento Úč el V
objednáVce, jinak je zaslánÍ  E]ektron cké  faldury neú č inné  s Výjimkou, budou-li prŮVodnÍ  e-mail k EleKronické  Í alduře
č i Elektronická faKura opatřeny zaruč enýrn eleldronickým podpisem' pří padně zaruč enou eleKronickou peč etl
Dodavate]e' Eleldronlcká faktura musí  b}''t objednateli zaslána Vž dy Ve formátu PDF a zároveň ] lSDoc (lsDocx)' je-li
to moŽné ' Pří lohy Elektronické  faKury, které  nejsou souč ástl daňové ho dokladu' budou zasilány objednateli pouze Ve
formátech RTF PDF' JPG, Doc' DocX' XLs XLSX' Elektronická faktura musí  být opatřena Zaruč eným eleKIonichým
podpisem' přÍ padně zaruč enou elektronickou peč etí ' obojí  založ ené  na kvalifikované m certifikátu Ve smyslu zákona č '
29712016 sb' o služ bách V}.tvářejicjch dŮvěru pro eleKronické  transakce podpisu' Ve zněnl pozdějš lch předpisú ,
kvalifikovaný certif]kát rnusí  být Vydán jední m z N4inisterstvem Vnitra Č R akreditovaných poskytovatelú  certiÍ ikač ní ch
služ eb' Neni_li EleKronická faKura opatřena zaruč eným eleldronichým podpisem' přlpadně Zaruč enou elel(ronlckou
peč etl Ve smyslu předchozl Věty nebo nenÍ -li taKo opatřen alespoň prů Vodni e_mail k Eleldronické  fakiuře' musí  bý,t

Eleldronická faktura odeslána e-maiIem Výhradně z e-mailoVé  adresy Dodavatele uvedené  pro tento ú č el V objednáVce
č i s prů Vodní m e_mailem opatřeným Zaruč eným elektronickým podpisem' přÍ padně zaruč enou elektronickou peěetl
Dodavatele' jehož  přllohou je EleKronická faktura' EleKronická faKura bude Vyhotovena V č etnosti 1 e-mail - '1

EleKronická faldura V samostatné m souboru a jejl přlIohy V samostatné m souboru (souborech)' V přlpadě' kdy bude
zaslána objednatelÍ  E|ektronická faldura' zavazuje se Dodavatel nezasí |at stejnou falduru duplicitně V listinné
podobě' Dodavatel je povinen odeslat objednateli fal(turu shora uvedeným postupem' nejpozději do pěti (5)
pracovnlch dnů  od Vzniku jeho nároku na zaplacenl ceny'

4.6. Vrácení  faKurv objednatel je oprávněn bez zbýeč né ho odkladu Vrátit fakturu Dodavateli' neobsahuje-li vš echny
náleŽitosti dle odst' 4'4' nebo V objednáVce uvedené  dokumenty' Dodavatel je V tomto pří padě povinen bezodkladně
(nejpozději vš ak do 17' dne měsí ce následujlclho po měslci' Vněmž  nastal den uskuteěněni zdanitelné ho plnění
doruěit novou faKuru' která bude splňovat Veš keré  nálež itosti' obsahovat Věcně spráVné  ú daje a dohodnuté  podklady
a dokumenty' Doruč enlm nové , spráVně Vystavené  faktury, zač iná běŽet lhŮta splatnosti.

4.7. PráVo obiednatele sní ž it cenu o DPH' objednatel je opráVněn uhradit na bankovní  ú č et Dodavatele Í aKurovanou
č ástku za poskytnuté  zdanitelné  p|něnl snlŽenou o DPH' pokud (x) spráVce daně rozhodne, ž e Dodavatel je
nespolehlivým plátcem dle Zákona o DPH, nebo (y) Dodavatel poŽaduje ú hradu za zdanitelné  plněni poskytnuté  dle
smlouvy na bankovní  Úč et' Kený neni správcem daně zveřejněn zpÚsobem umož ňujlclm dálkový pří stup, anebo
na bankovnl Úč et Vedený poslqtovatelem platebnlch služ eb mimo ú Zemí  Č eské  republiky' Úč tovanou DPH je
objednatel opráVněn uhradit pří mo na ú č et přlsluš né ho spráVce daně' a io postupem dle s '109a) Zákona o DPH. V
takové m připadě Dodavatel nenl opráVněn poŽadovat dop|aiek DPH ani uplatňovat Vů č i objednateli jaké koliV sankce'
Výš e uvedený postup Úhrady Í aKurované  č ástky sniž ené  o DPH a zároveň Úhrady DPH přlmo na Úč et pří sluš né ho
spráVce daně je objednatel opráVněn pouŽí t rovněž  V připadě, má-li dú vodně za to, ž e jsou naplněny podminky
ustanoveni s 109 odst' 1)Zákona o DPH.

4.8. Bankovnl poplatkv' Kďdá se stran hradÍ  sama sVé  bankovnl poplatky souvisejlcl se splněnim záVazkú  VyplýVají cí ch
ze Smlouvy.

4.9. Dodavatel _ nepláce DPH' Je-li Dodavatel neplátce DPH' ustanovenÍ  těchto VoP vztahujlcl se ze sVé  podstaty na
plátce DPH' se neaplikují '

V. zÁRUKA, REKLAMACE

5.'l. záruka' Dodavatel posMuje na Plněni záruku za jakost Plněnl a zayazqe se' Že po dobu trvánl záruč ní  doby bude
Plnění  mlt Vlastnosti wmezené  V objednáVce' aplikovatelnými práVnlmi předpisy, technickými normami, přÍ padně
Vlastnosti obvyklé  pro dané  Plněnl' Záruč nl doba poč í ná běž et dnem protokolárniho předáni Plněni a jejl dé lka je
uvedena V objednáVce'

5.2. Reklamace' objednatel je povinen oznámit Dodavateli Vadu P|něnl' Kerá se Wskyila V prú běhu záruč ní  doby'
bezodkladně po jejÍ m zjiš Í ěnl (',Vytěeni vadý')' Vytč enl Vady musí  být zasláno Dodavateli pisemně doporuč eným
dopisem, a to na adresu jeho sí dla' nebo prostřednicfulm datové  zprávy, pří padně na kontaldni e-mail Dodavatele
uvedený V objednáVce' Dodavatel je povinen do jednoho (1) pracovní ho dne potvrdit přijetí  Vytč eni Vady a ve lhů tě
dvou pracovnich dnů  započ lt s odstranění m Vytč ené  Vady' Dodavatel se zavazui)e Vadu odstranit nejpozději Ve lhlrtě
pěti (5) pracovnlch dnů  od Vytč enÍ  Vady' odstraněnlm Vady se Í ozumi zejmé na oprava vedoucl k plné  a bezvadné
funkč nosti Plnění ' nebo dodánl noVé ho, bezvadné ho Plněnl, jakoŽ i odstranění  Vady práVní '

VI. SI\4LUVN| SANKCE

6.1. Smluvnl pokutv. Dodavatel je povinen uhradit Objednateli:
(a) za poruš enl povinnosti dodat PlněnÍ  V Termlnu dodáni smluvnl pokutu Ve výš i 0'3 % z ceny za kaŽdý' byt'

započ atý, den prodlení , nebo
(b) za poruš eni povinnosti dodat Plněnl V dodateč né  lhú tě po jeho odmltnuti d]e ěl' 3'3 smluvnl pokutu Ve Výš i 0,3%

zceny zakaž dý, byt'započ atý' den prodlenl, nebo
(c) za poruš enÍ  povinnosti odstranit Vadu Ve lhú tě dle č l' 5'2 smluvni pokutu Ve Výš i 0'3 o/o zceny za kaŽdý ' byÍ '

' započ atý' den prodlenl'
6.2. Urok z prodlenl' Dodavatel je opráVněn poŽadovat po objednateli Úrok z prodlenl V zákonné  Výš i v přÍ padě prodlení

objednatele s Úhradou faKurované  č ástlry nebo je.jl č ásti' a to pouze V přlpadě' Že objednatel bude V prodlení
sú hradou faldurované  č ástlry ipo marné m uplynutl dodateěné  |hů ty kjejÍ  ú hradě stanovené  V dluhé  listinné  VýzVě
Dodavatele doruč ené  objednateli' jejlž  dé |ka ěini sedm (7) pracovnÍ ch dnŮ' Dodavatel nenl opráVněn zaslat druhou



listnnou VýzVu objednateidřlve neŽ po rnarné rn uplynuti ]hŮty sedmi (7) pracovní ch dnú  od doruč ení  pryní  |istinné
VýzVy k ú hradě d už né  č ástlry'

6'3. splatnost sm]uvní  Dokutv a Úroku z Drodlení ' Smluvní  pokuta a Úrok z prod]enÍ  jsou splatné  do 15 dnu ode dne
plsemné ho VyzVánÍ  k ú hradě'

6.4. Vztah k náhladě š kodv' UplatněnÍ m nároku na zaplacení  smLuvnl pokuty nebo jejim zaplacenÍ m nenl dotč en nálok
objednatele pož adovat náhradu š kody V p]né  \.ýš i'

6'5. Uš lý zisk' Dodavatel souhlasi' ž e jeho práVa na náhradu jaké koli majetkové  nebo nemajetkové  Újmy VŮč i objednateli
jsou omezena pouze na náhradu skuteěné  š kody a v rozsahu dovolené m práVnimi předpisy \l/luč ujl jakákoli práVa
DodaVatele na náhradu nemajetkové  Újmy a uš lé ho zisku'

6.6. EquŠ 9d-3gl9l9ts]&b-pEy' Bude_l] mí t P]nění  poslrytnuté  Dodavaielem Vady ve srnyslu zásahu práVa duš evniho
Vlastnicwl č i obdobné ho práVa třetl osoby' zavazuje se Dodavatel bezodk]adně nahladit Veš kelou majeikovou
i nemajetkovou Újmu' lderá objednateli Vznikne'.iakož  i náklady na přÍ padné  práVní  zastoupenl'

6.7. Urč enl nlněnÍ ' Pro pří pad' kdy dluŽnlk má plnit najistinu' Úrolq a náklady spojené  s uplatnění m pohledáVlry' se strany
dohodly, ž e jlm poskytnuté  plněnl se započ te nejprve na náklady spojené  s uplatněnirn pohledáVky' dále na ú rolry
z prod|eni, poté  na Úrok, a nakonec na jjstinu'

Vll. PoHLEDÁVKY

7,'l. zákaz zaDoč tenj a zasÍ aven!' Bez předchozÍ ho pÍ semné ho souhlasu objednatele nenl DodavateI opráVněn započ í st si
sVé  splatné  i nesp|at]é  poh|edáVky za objednatelem' ani jakkoli zastavit jaké koli sVé  pohledáVky za objednatelem
Vyplývajlcl ze smlouq/'

7.2. Neiisté  a neurč ité  pohledáVkv Dodava{el souhlasl' ž e nejistá a/nebo neurč itá pohledáVka objednate|e za Dodavatelem
je zpŮsobilá k zapoěteni'

7'3. Ví ce záVazkú  Dodavate{e' Pokud Dodavatel d|uŽÍ  objednateIi z několika závazkŮ siejné ho druhu' je objednatel
opÍ áVněn započ lst jaké koliV plněnl Dodavatele na záVazek nejmé ně zajiš těný a poté  na záVazek nejdřlVe splatný, a to
bez ohledu na to' které  záVazlq byly upomenuty a Keré  nikoliv'

xlll' VYŠ Š l Moc

8.1' Neexistence prodlenl oro V!š š í  moc' Pokud něKeré  ze stran brání  Ve splněnl jaké koli jejl povinnosti překáž ka V
podobě Vyš š l moci' nebude tato strana V prodlenl se splněnlm pří sluš né  povinnosti' ani odpovědná za ú jmu plynoucÍ z
jejiho poruš en|. Pro Vy|ouč enl pochybnostl se předchozl Věta up|atrl pouze Ve Vztahu k povinnosti' její ž  splněnl je
pří mo nebo bezprostředně Vylouč eno Vyš š l moci'

8.2' Definice Wš š í  moci' Vyš š l mocl se pro Úč ely smlouvy rozuml mimořádná událost' okolnost nebo překáž ka' Kerou
přlsluš ná strana při Vynalož eni náleŽité  pé ěe nemohla před uzavření m Smlouvy předvidat ani jí  předejlt a která je
mimo jakoukoliV kontrolu takové  Strany a nebyla způ sobena Úmyslně ani z nedbalosti jednání m nebo opomenutlm té to
strany' Takovými událostmi, okolnostmi nebo překáŽkamijsou zejmé na' nikoliV Vš ak Výluěně:
(a) ž ivelné  události - zemětřesení ' záplavy, Vichřice atd';
(b) události souvisejí cí  s č innosti č lověka - např' Války' obč anské  nepokoje' havárie letadel' radioaKivnl zamořenl

š těpným materiálem nebo radioaKivnim odpadem' niko|i Vš ak stáVky zaměstnanců , hospodářske poměry a
podobné  okolnosti souvisejí cí s č innosti strany' lderá se Vyš š l moci dovolává;

(c) epidemie' karanté na, č i krizová a dalš l opatřeni orgánŮ veřejne moci' a to zejmé na
epidemie koronaviru označ ované ho jakosARs cov-2 (zpŮsobujiclho nemoc covlD-19' jak mů ž e být
Virus někdy také  V praxi označ ován)' a s tim souvisejlcl existu.jlcl ěi budoucl krizová opatřenl, jiná opatření ' nové
právni předpisy' spráVni akty č i zásahy orgánú  Veřejné  mod Č eské  republiky č i jiných států , zejmé na dle zákona
é ' 24ol2oao sb.' o krizové m ří zeni a o změně něKených zákonú ' Veznění  pozdějš lch předpisŮ' č i jiných
relevantní ch právnich předpisÚ;

(d) obecně záyazné  akl.y státnlch a mistní ch orgánů  _ zákony' naří zenl, Vyhláš ky atd'' vč etně polqnů  objednatele
z nich nezbyině VycházejlcÍ ch, nikoli Vš ak spráVnl, soudnl nebo jiná rozhodnutl V konkré tnÍ  Věci Vydaná k tlž i
smluvni strany dovolávají cí  se zásahu Vyš š Í  moci, pokud je dů Vodem jejich Vydánl poIuš enl práVnl povinnosti
touto Stranou nebo jejl nedbalost.

Pro Vylouč enl pochybnostl se uvádl' ž e za vyš š l moc se nepovaŽuje jaké koliV prodleni s plněnim závazkú  Keré hokoli
z poddodavatelŮ Dodavatele' jakoŽ ani finanč nl situace, insolvence' reorganizace' konkurs, Vyrovnáni, likvidace č i jiná
obdobná udá|ost týkajIcl se Dodavatele nebo jaké hokoliv jeho poddodavatele ngbo exekuce na majeiek Dodavate|e
nebo jaké hokoliV smluvniho paftnera Dodavatele'

8.3. Povinnost informovat' strana dotč ená \/}/š š l mocl je povinna informovat druhou siranu o existenci překáŽlry V podobě
Vyš š i moci bez zbyteč né ho odkladu a dále podniknout Veš keré  krol(y, Keré  lze po takové  straně rozumně poŽadovat'
aby se zmí rnll VliV Vyš š Í  moci na plněnl povinnostl dle smlouq/'

8.4' Právo odstoupit pro Wš š l moc' Pokud bude zásah Vyš š l moci přetrváVat dé le než  3 (tři) měslce' je Kerákoliv ze stran
opráVněna od smlouvy odstoupit' Na základě odstoupenl od Smlouvy dle předchozl Věty nevznikaji druhé  straně
ž ádné  nároky na náhradu Š kody nebo smluvni pokuty, ledďe se jedná o nároky' jež  Vznikly před okolnosti Vyš š I moci'

g.5. svnallaomaticlď záVazek' objednatel není  odpoVědný za prodlenÍ  se splněnim sVé ho záVazku V přlpadě, ž e Dodavatel
je V prod ení  se splněnÍ m své ho synallagmatické ho záVazku'

lx. DALŠ | UJEDNÁNí

9.1. odstoupenl od smlouw' Kteráko|i ze stran je oprávněna odstoupit od smlouvy' pokud druhá strana poruš i sVé
smluvnl povinnosti podstatným způ sobem' Podstatným poruš enÍ m se rozuml:
(a) Plněnl nemá V|astnosti Wmí něné  v objednáVce nebo uvedené  V ěl. 1.3 nebo 1'4 a ke zjednání  nápravy nedojde

ani V dodateč né  lhú tě sedmi (7) dnŮ ode dne' kdy objednatel odmÍ tne převzí t PlněnÍ  dle č l' 3'3 těchto VoP; nebo

3



Dodavatel nedodá objednatel Plněnl an Ve lhŮiě pěti (5) dnú  od sjednané ho Terminu dodáni; nebo
Dodavatel neodstrani Vadu PlněnÍ  ani V dodateč né  lhů tě sedm (7) dnŮ ode dne' kdy by povnen j odstranit V
souladu s č l' 5 2 těchio VoP: nebo

(d) objednatel bude V prodlení  s ú hradou fakturované  č ástky delš lm než  třicet (30) dnů  od data splatnosti' přestoŽe
Dodavatel opráVněně vystavil a doruč il objednaieli Elektronickou faKuru a k ú hradě fakturované  č ástky nedoš |o
ani po marné m uplynutí  dodateč né  lhŮty (.]ejlŽ dé lka neni kratš í  než  sedm (7) pracovnÍ ch dni) kjeji Úhradě
stanovené  V druhé  listinné  VýzVě Dodavatele doruč ené  objednateli; dnú '

Projev Vú ]e odstoupit od sm|ouw musi být uč iněn pí semně a doruč en druhé  straně doporuč eně na adresu sidla nebo
prostřednictvim datové  schránky' Úóinky odstoupenl nastáVa]í  okamŽikem doruč eni odsioupenl druhé  stlaně'

9.2' ZEěE-9!9b-9s!i' strany na sebe berou nebezpeč l změny okolností  Ve smyslu s 1765 odst' 2 zákana č ' 89/2012 sb''
obč anslsi' zákoní k' Ve znění  pozdějš ich předpisú  (',obč anský zákoní k'')'

9.3. smlouVV uZaVí rané  adheznirn zpú sobem' S ohledem na uzavřenÍ  smlouvy mez] podnikateli V rámci jejich podnikáni se
Strany V souladu s ustanovení m s 1801 oběanské ho zákonlku dohodly ž e pro Úč e|y té to Sm]oUVy se nepouŽiji
ustanovenÍ  s 1799 a s 1800 obč anské ho zákoní ku o smlouvách Uzavlraných adheznlm zpŮsobem'

9.4. Postoupeni smlouw' strany si sjednáVajl' ž e Dodavatel nemů ž e postoupit sm|ouvu ani pohledáVku Z ní  třetÍ  straně.
9.5. Komunikace' Jaké koliv oznámeni nebo dokument' Kery' má být doruč en podle sm|ouvy (s Výjimkou fakur' kde se

doruč ováni řld] č |. 4'5. těchto VoP), mů Že být doruóen osobně nebo zaslán doporuč enou poš tovnÍ  zásilkou a/nebo
mů ž e být po Vzá.jemné  dohodě doruč en e-mailem straně' Keré  rná bý,t doruč en dle kontaldnlch ú dajú  uvedených Ve
smlouVě'

9.6' Doruč ováni' Při doruč ováni prostFednictvÍ m e-mailu se zpráVa považ uje za doruč enou okamž ikem jejÍ ho odeslání  z e-
mailové  schránky odesllatele. Pro doruč ováni prostřednicivim provozovatele poš tovnich služ eb se uplatni s 573
obč anské ho zákoní ku'

9.7. Zavedená praxe a obchodnl zwk|osti' strany tlmto prohlaš uji' Že mezi nimi nevznikla ž ádná praxe' která by mohla b}l
povaŽována za zavedenou. St'any si dále nepřejí ' aby nad rámec Výslovných ustanovení  těchto VoP nebo objednáVky
byla z budoucÍ  praxe dovozována jakákoliV práva a povinnosti' ledaž e je V objednáVce \^ýslovně uvedeno jinak'

9.8. Předsmluvnl odpovědnost' strany timto prohlaš ují ' Že si před založ en1m tohoto ZáVazku Vzájemně sdělily Vš echny
skutkové  a práVnl okolnosti' o nichž  k datu uzavřenl smlouvy Věděly nebo Vědět měIy' a které  jsou relevantni Ve vztahu
k uzavřeni té to smlouw' Kromě ujiš tění , Kerá si strany poslryt|y, nebude mit Žádná ze stran ž ádná dalš l práVa a
povinnosti V souvislosti s jakýmikoli skuteč nosimi, které  4/jdou najevo a o lderých neposkýla druhá Strana informace
při jednánl o Smlouvě' Výjimkou budou přlpady' kdy daná Strana Úmyslně uvedla druhou Stranu Ve skutkový omyl
ohledně předrnětU smlouvy.

9.9. ZměnV práVnlch iednání ' Smlouva mů ž e bý.t měněna nebo doplňována pouze V plsemné  formě' a to prostřednictvÍ m
prú běž ně č islovaných dodatkú  podepsaných oběma stranami'

9.í 0.p-ŮyĚEé J_!&ltr-ep9'' strany se dohodly' ž e Veš keré  informace, které  něl(erá ze stran pí semně označ l jako,,dú věrné "'
zŮstanou utajeny (,'Dů Vě]né  informace")' strany se dohodly' Že nesdě|l třetl straně DŮVěrné  informace a přijmou
taková opatření ' Kerá znemož ni jejich přistupnost třetí m osobám. Ustanoveni předchozi Věty se nevztahuje na
pří pady' kdy:
(a) opač nou povinnost stanovl zákon;
(b) takové  informace sděll svým zaměstnanců m' poradcú m nebo osobám' KeÍ é  majl ze zákona stanovenou

povinnost mlč enlivosti' a to za předpok|adu' Že plsemně oznámí  druhé  straně, které  třetl osobě byla Dú Věrná
informace zpří stupněna' a zaVáŽe tuto třeti osobou stejnou povinnosti mlč enlivosti .jako má sám;

(c) takové  informace se stanou veřejně známými č i dostupnýmijinak než  poruš enim povinností  VyplýVajlclch z tohoto
č lánku' nebo

(d) dotč ená strana dá kzpřlstupněnl konkré tnl DŮVěrné  informace pisemný souhlas'
Není -li V objednáVce uvedeno jinak' strany potvrzujÍ , ž e skuteč nosti uvedené  V objednáVce nepovďují  za obchodní
tajemstvl podle s 504 obč anské ho zákonlku a udělujl svolenÍ  k jejich uŽitl a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli
dalš í ch podminek'

9.í í .W|ouěenl dalš lch ustanoveni oběanské ho zákoní ku. Je-li DodavateIem dodáno přeby,teč né  množ ství  zbož í ' které  je
předmětem PlněnÍ  ('zbďi'')' nenl objednatel povinen uhradit cenu za loto zbož i ani V přÍ padě' kdy ho bez zbyteč né ho
odkladu neodmí tl' Prodlení m objednďele s převzetlm Plnění  nevzniká Dodavateli právo na své mocný prodej dle s
21 26 obč anské ho zákonlku'

9'í 2.B.9zb.9.d!é --ué y.9'. PráVa a povinnosti stran Výslovně neupravená touto smlouvou se řldl č eslq'm práVní m řádem'
zejmé na pak obč anshým zákoní kem' strany se dohodly, ž e na práva a poVinnostj Vyp|ýVajlcl ze smlouvy se nepouž ijl
Veš kerá ustanoveni Vldeňské  Úmluvy o mezinárodnl koupi zbož l' jejichž  Vylouč ení  tato ú mluva připouš Í í ' V připadě
jakýchkoli sporŮ ze smlouvy se strany zavazujl řeš it je Vzájemnou dohodou' Pokud nebude dohody mezj stranami
dosaŽeno' dohodly se strany, ž e přlsluš ným soudem k řeš enl soudnlch sporŮ je obecný soud objednatele'

x. zÁVĚREč NÁUSTANoVENl

10.í  Uveřeiněnl v reoistr smluv' Vztahuje-Ii se na objednáVku povinnost uveřejnění  V registru smluv d|e zákona ě'34012015
sb'' o zvláš tnlch podmlnkách ú ěinnosti něKeďch sm|uv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv)' zajistl je.jí  uverejněnl objednatel' Sm|ouva Vzniklá na základě objednávky V takové m přlpadě nabýVá
Úč innost] jejim uveřejněnlm v registru smluv a Dodavatel je opráVněn započ it s Plněnlm nejdřlve po nabytl Úč innosti
smlouvy' V ostatnlch přlpadech nabýVá smlouva Úč innosti akceptacl objednáVky Dodavatelem'

1o.2.centrá|nl evidence smluV obiednatele' Dodavatel souhlasi stlm' aby objednávka byla uvedena V centrálnl evidenci
smluV objednatele (cEs TsK)' Kerá je Veřejně přlstupná a Kerá obsahuje Údaje o stranách' předmětu Plněni, č iselné
označ enl a datum jejlho podpis'

í 0.3. criminal comoliance Prooram. strany potvrzují ' ž e při sjednáVánl objednáVky postupova|y č estně a t|ansparentně a
souěasně se zavazuji 

' 
ž e takto budou postupovat i při plněni objednáVky a Veš kenich č innostech s nl souvisejicÍ ch'

4

(b)
(c)



Strany potvrzujÍ , Že se seznámily se zásadami crimina] compliance programu objednate e (,,ccP')' ldere jsou
uveřejněny na Webo\.ých stránkách ob]ednate|e [www.tsk_přaha.cz zá|ož ka o společ nosti' oddÍ l: o společ nosti TsK]
zejmé na s Kodexem ccP, a zavazuji se tyto zásady po dobu trvání  srnluvnlho Vztahu dodrž ovat' Kaž dá ze Slran se
zavazuje' ž e bude jednat a přijme opatření  tak, aby nevzn]k|o dú Vodné  podezřenl na spáchání  trestné ho č inu ói k jeho
spácháni, tj' tak, aby které koize stran nemoh|a být přič tena odpovědnost podle zákona č '' 41812011 Sb.' o trestní
odpovědnost práVnlckých osob a řizenÍ  proti nim' Ve zněnl pozdějš ich předpisů , nebo nevznikla trestni odpovědnost
jednajlclch osob podle zákona č  40/2009 Sb', trestnlho zákonlku, Ve znění  pozdějš lch předpisú '

5



Příloha č.lke Smlouvě příkazníč'

Bod 3.2 louer"tti qi.-u složitosti a nráročnosti inženýrsko-pÍojcktov'ých činností Pásmo III

Bod 3 ' l .9 iRekonstrulice objektu (stavby) _ navýšenío jedno pásmo NE

Bod 3.3- 1 'Soubor výkonů inženýrsko - projektoých činností_ při Ústavbě Položka i0 23%
3%_ po dokončení Položka 12

Tab. č.13 Stanovený honoriíř pro investičninákladv 1.405.000.- Kč iMin. 2076001l
Max' 242200 :Výchozíhodnota 224900

Bod 3.4 Práce a výkony nezahrnuté v ceně inženýrsko - projektových prací v hodinové sazbě

Kontrola DIo, DIR, objízdných tras, koordinace

Výkony mimo obryklou pracovní dobu práce o víkendech a svátcích

Cena celkem za výkon inženýrskéčinnosti TDS (zaokrouhleně)

Činnostkoordinátora BOZP - doba výstavby je 1 měsíc

l . Činnostkoordinátora dle $ l4 a nasl' ákona (doba r4ýstavby jsou l měsíc)

2. Oznásneú o zahájení prací obiasbrímu inspektorátu práce

3. Z,pracováni plrínu bezpečnosti a ochrany zdravi při praci (B0ZP) rc staveništi

4. Registr rizik. DIo, aktualizace pliíLnu, aktivace, koordinačníčinnost 0 hod 700'-Kč/ho

Cena ce|kem za výkon činnosÚi koordinátora BOZP

DPH 21% Cenavčetně DPH 2I%

TDS 12 180'00 Kč ó9 1'8or9g Kč

36 300'00 Kč

Výpočetceny dle sazebníku UNIKA pro rak 2020 ne ilkci

,,trďawřjlm*vr*,
'|*ksmsraxk**

p*&{sh &*s{* Pnxha &, *" ak** {{3*&3s*

ZajištěníTDS a ýýkon koordindnra BozP
rut sil. ,J*Jyrských a vodních (vodohospodáŤských)" _ botl 3'5

700,-Kč/hod

0 hod 700'-Kč/hod

10 00!]90 K

l úko

l úko

Koordinátor BOZP

Kolaudace

Celkcm

30 000,00

2000Kč

90 000,00 Kč i

6100j09 Kč

420'00 Kč 2420'00Kč

.ro s.e I(E > *ói
g ěÍr- (1 !E::ío?6 'p=*

5> - Ě'Š
0910312021

18 900'00 Kč 108 900'00 Kč


